








Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015062 - Statistik Pendidikan

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA707 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

kontrak perkuliahan, pengantar penelitian 

eksperimental

 32 LISMAWATI

 2 Kamis

13 Mar 2025

progres outline pra penelitian eksperimen, pengantar 

skatistik

 30 LISMAWATI

 3 Kamis

20 Mar 2025

pemaparan materi desain eksperimen, buat 

pendahuluan

 29 LISMAWATI

 4 Kamis

10 Apr 2025

pemahaman penelitian eksperimentan dan teori 

penelitian eksperimen

 30 LISMAWATI

 5 Kamis

17 Apr 2025

pengumpulan data dan pengolahan data penelitian 

eksperimen (pretest dan postes)

 32 LISMAWATI

 6 Kamis

24 Apr 2025

Pengumpulan dan pengolahan data desain 

eksperimen

 32 LISMAWATI

 7 Sabtu

3 Mei 2025

Interpretasi data SPSS penelitian eksperimen  32 LISMAWATI

 8 Kamis

8 Mei 2025

UTS  32 LISMAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 07015062 - Statistik Pendidikan

: 6B

Jadwal Kuliah R.LA707 Kamis  07:30-10:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

15 Mei 2025

review hasil data kuantitatif : penelitian eksperimen  30 LISMAWATI

 10 Kamis

22 Mei 2025

pemahaman penelitian regresi linear sederhana  30 LISMAWATI

 11 Kamis

12 Jun  

2025

pembuatan kisi-kisi instrumen, teknik pengambilan 

sampling

 32 LISMAWATI

 12 Kamis

19 Jun  

2025

Teknik sampling : random dan stratified sampling  32 LISMAWATI

 13 Kamis

26 Jun  

2025

kisi-kisi instrumen penelitian  24 LISMAWATI

 14 Selasa

24 Jun  

2025

Pembuatan kisi-kisi instrumen  32 LISMAWATI

 15 Kamis

3 Jul 2025

penyebaran angket sesuai dengan teknik penyebaran 

sampel

 32 LISMAWATI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Kamis, 10 
Juli 2025

UAS 32 LISMAWATI

30 Juli 2025



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015062 - Statistik Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 3 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202524 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015025 AHMAT FAUZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2107015135 KHAWARIZMI 10  67V X X X V V V V X V V V X V V

 3 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2207015025 SIRDAU SISILAWATI 13  87V V X V V V V V V V V V X V V

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2207015035 SILVI AULIYA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 9 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN 14  93V V V V V V V V X V V V V V V

 12 2207015069 ZAHRA SAFITRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2207015079 AYU CHOLISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI 12  80V V X V V V V V V X V V X V V

 20 2207015110 NASHRULLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH 14  93V V V V V V V V V V V V X V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 07015062 - Statistik Pendidikan

: 6B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 3 Mei 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 12 Jun  202519 Jun  202526 Jun  202524 Jun  2025 3 Jul 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA 14  93V V V V V V V V V V V V X V V

 24 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2207015146 SAUKANI AL ANSORI 14  93V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2207015157 HANADIA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2207015172 MUHAMMAD AFIF 13  87V V V V V V V V V X V V X V V

 31 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 32 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32,00Jumlah hadir :  30  29  30  32  32  32  32  30  30  32  32  24  32  32



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 2107015025 AHMAT FAUZI  73 80  80 80 B 78.25

 2 2107015135 KHAWARIZMI  0

 3 2207015002 MUHAMMAD AGIL RENDI  69 80  75 80 B 75.25

 4 2207015014 ZAHRA MUTHI`AH  75 83  85 83 A 81.80

 5 2207015019 NURUL MAWADAH SALSABILA  80 85  85 85 A 83.75

 6 2207015025 SIRDAU SISILAWATI  75 80  85 80 A 80.75

 7 2207015030 TASYA FIRNANDYA KAMILA  80 85  85 85 A 83.75

 8 2207015035 SILVI AULIYA  69

 9 2207015039 SITI MUTHIATUL HASANAH  75 85  85 85 A 82.50

 10 2207015042 SITI HARITSAH ADHANI  69 80  75 80 B 75.25

 11 2207015054 MUHAMMAD FAIZUDDIN  73 75  80 75 B 76.50

 12 2207015069 ZAHRA SAFITRI  70 85  85 85 A 81.25

 13 2207015074 HERAWATI SALSABILA NIRMALANINGSIH  70 85  85 85 A 81.25

 14 2207015079 AYU CHOLISYAH  70 85  85 85 A 81.25

 15 2207015085 MUHAMMAD BURHANUDDIN  85 87  85 87 A 85.70

 16 2207015090 MUHAMMAD GHIFARI RIZKI  65 80  75 80 B 74.25

 17 2207015095 KHONSA NADIA ZANZABIL  75 83  85 83 A 81.80

 18 2207015100 LUTHFIAH NUR HANIFAH  80 85  85 85 A 83.75

 19 2207015105 RIZQI MUHAMAD FAHRI  65 80  75 80 B 74.25

 20 2207015110 NASHRULLAH  73 80  80 80 B 78.25

 21 2207015118 SEFTY KHOLIZAH  60 80  75 80 B 73.00

 22 2207015120 AISYA PUTRI MAHERA  70 85  85 85 A 81.25

 23 2207015125 TUBAGUS ARIA BIMANTARA ANDHIKA  73 80  80 80 B 78.25

 24 2207015130 MUCHAMMAD ROSYIID RIDHO  85 87  85 87 A 85.70

 25 2207015135 MUHAMMAD HAIKAL ALYANDRI  69 82  75 83 B 76.05

 26 2207015141 MUHAMAD ABU IYA ALLAWI  65 80  75 80 B 74.25

 27 2207015146 SAUKANI AL ANSORI  60 75  75 75 B 71.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

6B

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2207015153 RAFLI RIZKI SAPUTRA  80 80  80 80 A 80.00

 29 2207015157 HANADIA SALSABILA  80 85  85 85 A 83.75

 30 2207015172 MUHAMMAD AFIF  60 75  75 75 B 71.25

 31 2207015177 MUHAMMAD YHASYIRA SAFAAT  70 80  80 80 B 77.50

 32 2207015182 DEWI ATHAYA ZAELANI  65 80  75 80 B 74.25

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


